
舟津産業 株式会社  倉庫部
横浜市金沢区幸浦２－９－１２
TEL:045-785-0411
FAX:045-785-0451

休業日

☆

日 月 火 水 木 金 土

21 22 23 24 25 26 27

★PM

28 29 30 1 2 3 4

☆ ☆ ☆ ☆

5 6 7 8 9 10 11

☆ ☆ ★PM

＊　誠に恐れ入りますが、休業期間中に作業の御予定がございましたら

    出来る限りご対応させて頂きますので、早めにご連絡頂けます様

　　御協力をお願い申し上げます。　

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では下記の期間をＧＷ休業日とし、業務をお休みとさせて頂きます。

それに伴いお客様には早期の業務依頼をお願いいたします。

今年は例年にない大型連休となる会社もあり、

物流の増加に伴う保管スペースの確保やドレージの大変な混雑が予想されます。

メーカー様の長期休暇に伴う貨物の搬入前倒しも想定されます。

お客様にご迷惑とならない為にも、

余裕のある日程で発注を頂きますようお願い申し上げます。

尚、保管/作業場所につきましては、詳細情報を考慮の上

下記施設にて振分けの相談をさせて頂きます。

弊社（幸浦）/第3倉庫（福浦）/協力会社（幸浦）/東京港倉庫（京浜島）

弊社休業日　: 下記カレンダーをご参照下さい

令和6年4月15日

関係各位 様

ＧＷ前の早期ご発注のお願い

令和6年(2024年）4-5月


